
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/861/24 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określania zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy 

Dopiewo na zadania  służące  ochronie  środowiska  i zwiększaniu zasobów wodnych poprzez budowę  

systemów  deszczowych do zatrzymywania i wykorzystywania opadu w miejscu jego powstania, 

realizowanych na terenie gminy Dopiewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40 z poźn. zm.), art. 400 a ust. 1 pkt 5 oraz art. 403 ust. 2, 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - 

Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/413/21 Rady Gminy Dopiewo z dnia 16.08.2021 r. w sprawie dotyczącej 

określania zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Dopiewo na zadania służące ochronie  

środowiska i zwiększaniu zasobów wodnych poprzez budowę systemów deszczowych do zatrzymywania 

i wykorzystywania opadu w miejscu jego powstania, realizowanych na terenie gminy Dopiewo zmienionej 

uchwałą nr XLIX/648/22 Rady Gminy Dopiewo z dnia 21.11.2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się nową treść załącznika nr 1 do uchwały w sprawie określania zasad udzielania dotacji celowych 

z budżetu Gminy Dopiewo na zadania służące ochronie środowiska i zwiększaniu zasobów wodnych poprzez 

budowę systemów deszczowych do zatrzymywania i wykorzystywania opadu w miejscu jego powstania, 

realizowanych na terenie gminy Dopiewo, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. § 3 uchwały nr XXXIII/413/21 Rady Gminy Dopiewo z dnia 16.08.2021 r. otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2028 r.”. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XLIX/648/22 Rady Gminy Dopiewo z dnia 21.11.2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Leszek Nowaczyk 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1645



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1645



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1645



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1645



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1645



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1645



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1645



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1645



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1645


		2024-02-09T11:25:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




